G E S T Ã O  P A R TIC IP A TIV A

(5 ,am ara '-fflun ic ipa l de d o u so  í / d l

V h tn a s  g ,

egre

’erais

PORTARIA N° 8/2001

CONVOCA FUNCIONÁRIOS PARA APOIO ÀS SESSÕES
DA CÂMARA MUNICIPAL

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Firmo da Motla Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - A partir da presente data ficam convocados para apoio
nas Sessões Ordinárias e Extraordinárias da Câmara Municipal, os seguintes funcionários:

- Valéria Simão Resende -  apoio legislativo
- Maria Ciarei Sagioralo do Amaral -  apoio legislativo
- José Antônio Rodrigues -  apoio no serviço de vigilância
- Nicolina Inocenti Jordão -  serviço de copa

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 05 de Fevereiro de 2001.

otta Paes
Presidente da Mesa

Antônio Luiz de Almeida
Io Secretário

Antônio Theodoro Mendes
Vice-Presidente

Célio Augusto de Paiva
2° Secretário